
Соответствует оригиналу 
 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 10.04.2017         173-о    
Казань 

 

Об утверждении положений 

 

 

На основании решения Ученого совета университета (протокол                               

от 10.04.2017 № 3)  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести в действие с 10.04.2017 Положение о порядке 

замещения должности заведующего кафедрой в федеральном государственном 

бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Казанский 

национальный исследовательский технологический университет»            

(Приложение № 1). 

2. Утвердить и ввести в действие с 10.04.2017 Положение о порядке 

замещения должности декана в федеральном государственном бюджетном 

образовательном учреждении высшего образования «Казанский национальный 

исследовательский технологический университет» (Приложение № 2). 

3. В связи с изданием настоящего приказа отменить приказ от 14.05.2014 

№ 228-о. 

 

 

 

Ректор         Г.С. Дьяконов 



Соответствует оригиналу 

 

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ 

к приказу об утверждении положений 

 

 

 

Начальник УОКО                        С.А. Башкирцева 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


